Alle Daten bei 25°C Umgebungstemperatur, falls nicht anders angegeben. / All data at nominal input and 25° C ambient temperature, if not marked otherwise. ■ Alle
Daten dienen nur Informationszwecken und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften aufzufassen. / All data for information purposes only, no assured characteristics. ■
Technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung sowie Irrtümer vorbehalten. / Technical modifications without notice and errors reserved. ■ Die Informationen auf
diesem Datenblatt wurden sorgfältig überprüft und werden als richtig angenommen ; Keine Haftung bei Irrtümern. / Information in this datasheet has been carefully
checked and is believed to be accurate; no responsibility for inaccurancies ■ Belastung mit Extremwerten über einen längeren Zeitraum kann die Zuverlässigkeit
beeinflussen. / Strain with extreme values for a longer period may affect the reliability. ■ Toleranz extremer Belastungwerte unterliegt üblichen Schwankungen. /
Tolerance of extreme values is liable to common fluctuations. ■ Alle Trademarks und Logos sind Eigentum der jeweiligen Unternehmen. / All trademarks and logos are
property of the concerning companies. © b-plus GmbH Feb-13 – V1.2

are images for Windows CE6 or Linux for Debian kernel version 2.6.27.9 and X-Linux kernel (Manufacturer DMP) –
Special customized drivers – especially for Windows CE - can be provided by b-plus.
Ordering Information
Name Partno. Description
DIMMBoard DX86 B13500-DIM-001-0001 600 MHz, 256 MByte SDRAM
DIMMBoard DX86 EXT B13500-DIM-001-0002 600 MHz, 256 MByte SDRAM, -40°C -
+85°C, µSD
DIMMBoard DX86 IDE B13500-DIM-001-0003 600 MHz, 256 MByte SDRAM, IDE
DIMMBoard DX86 EXT IDE B13500-DIM-001-0004 600 MHz, 256 MByte SDRAM, -40°C -
+85°C, IDE